別記様式第1号(第5条関係)

(1)申請者情報

※ □に✔を記載してください。

(2)経営に関する情報 ※ コントラクター組織などはその他欄に✔してください。

円

(3)振込口座

添付書類
・ 令和4年産の作付面積が分かる書類として、JAが発行する農家経営実態調査書(写)又は農作物

及び畑作物共済細目書(写)を添付すること。
※ 上記の書類が無い場合は、耕作証明書や播種前契約書等の作付面積が確認できる資料を添

付してください。
・ 申請者本人名義の振込先口座の通帳の写し(振込先が組勘口座の場合、システム出力の口座

情報の写し)

津別町肥料価格高騰対策支援金給付申請書

　下記のとおり申請します。なお、申請に当たり、津別町肥料価格高騰対策支援金給付事業実
施要綱第6条の規定に同意及び誓約します。

g
作物

ｱｰﾙ

e
作物

ｱｰﾙ f
作物

ｱｰﾙ

 津別町長　佐藤　多一　様

g
作物

ｱｰﾙ

ｱｰﾙ

主たる営農類型 □水田作　□畑作　□野菜作　□酪農　□畜産　□その他(　　　　　　　　　　)

a
作物

ｱｰﾙ b
作物

ｱｰﾙ

日年 月

－ 電 話 番 号

カ ナ

名 称 ※本人の自署(又は記名押印)

住 所

〒

氏名又は
法 人 名
及び代表
者 氏 名

記 入 日
申 請 者 生 年 月 日
又 は 法 人 設 立 日

月 日年

銀行　農協　　　　　　本店　本所

金庫　組合　　　　　　支店　支所
種 別 □普通　□当座　□組勘

口 座 番 号

( フ リ ガ ナ )

口 座 名 義

支 援 金 額
(イ×250円)

金 融 機 関 名

経 営 耕 地 面 積
(作物別に記載す
る こ と )

補 助 対 象 面 積
イ(アを10ｱｰﾙ未満切捨て)

ｱｰﾙ

ア(aからfの合計)

ｱｰﾙ

c
作物

ｱｰﾙ d
作物